2

ПРОЕКТ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА                     КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений решение Совета депутатов сельского поселения                    Шугур   от 29.04.2009 №36 «Об утверждении положения о разграничении полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Шугур в сфере жилищных отношений»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 27.12.2018г. №558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Шугур решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Шугур от  29.04.2009 №36 «Об утверждении положения о разграничении полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Шугур в сфере жилищных отношений» следующие изменения:

1.1. В пункте 6 статьи 2 слова "жилого помещения" заменить словами "помещения в многоквартирном доме", слова "жилых помещений" заменить словами "помещений в многоквартирном доме";

1.2. В пункте 6 статьи 3 слова "жилых помещений" заменить словами "помещений в многоквартирном доме".

2.
Настоящее решение подлежит обнародованию и  размещению на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения

                А.В.Решетников
д.Шугур                                                                                                                                              _________  2019  год                                                                                                                     №___